
                              令和６年１月１９日 

保護者の皆様 

                               東久留米市立南中学校 

                               校 長   若 澤 直 樹    

 

１月２０日（土）学校公開について 

  

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝でお過ごしのことと存じ上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。  

さて、明日の１月２０日（土）に予定をしておりました学校公開ですが、本校生徒の

インフルエンザウイルスへの感染、さらに発熱等の症状による欠席者も多数確認されて

いるため、感染症拡大防止の観点から、以下のように対応させていただきます。  

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。  

 

記 

１．学校公開 

  ・感染症拡大防止の観点から、学校公開を中止とさせていただきます。 

 

２．その他 

   ※１学年 PTA 学年行事 「ミニ運動会」については、延期もしくは中止となります。 

※２学年 PTA 学年行事 「いのちの授業」については、予定通り実施いたします。 

 

以上  

 

 

【問い合わせ】 

                                                     副校長 峯川周一郎 

                                                     TEL  042(421)9573 

                              FAX  042(423)1977 

 

 

 

 



保護者配信メール 

 

【タイトル】  

南中からのお知らせ 

 

【本文】 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

 

１月２０日(土)に予定されておりました学校公開につきまして、インフルエンザウイルス感染症拡大防

止の観点から、以下のように対応させていただきます。 

 

1．学校公開 

・学校公開を中止とします。 

※授業は予定通り実施します。 

 

2．第１、２学年 ＰＴＡ学年行事 

   ※１学年ＰＴＡ学年行事 「ミニ運動会」については、延期もしくは中止となります。 

※２学年ＰＴＡ学年行事 「いのちの授業」については、予定通り実施いたします。 

 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

南中学校副校長  

峯川周一郎 


